
Plout, plout, plout

Gympleři

1. George není malý, on má dva metry výšky, plout, plout, plout
,
   však peřeje nás hnaly a most byl příliš nízký, plout, plout,
 plout
   Je vůbec divnej rok, řeka bublá a víří, plout, plout, plout,
   když v ní Lu našla hrob, z šesti zbyli jsme jen čtyři, plout

R: Plout, plout, plout,  dál tou řekou zrádnou a zlou,
   každý musí zvládnout s lodí svou proud, proud, proud

2. Tam, kde je brod, Betty pro vodu jít chtěla, plout, plout, p
lout,
   však jedovatý hrot šípu v zádech rázem měla, plout
   To jsem vážně netušil, jak je život někdy krátký, plout
   Marty si jen odskočil a už nevrátil se zpátky, plout

R: Plout, plout, plout,    dál tou řekou zrádnou a zlou,
   každý musí zvládnout s lodí svou proud, proud, proud

3. Náš Martin lez‘ na skály, on nebál se výšek, plout, plout, p
lout,
   pak stačil krůček malý a stavěl jsem mu křížek, plout
   Snad byl to jen sen, únavou se oči klíží, plout
   jenže zapomněl jsem, že vodopád se blíží, plout

R: Plout, plout, plout,  dál tou řekou zrádnou a zlou,
   každý musí zvládnout s lodí svou proud, proud, proud

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

